12
Technische specificaties
Diameter zaagblad 137 - 355 mm
Max. Zaagsnelheid 1.800 - 4.200 rpm
Zaagbreedte (voor staal) 1,50 - 2,20 mm
Meeneemgaten Klantspecifiek
DRYTECH® HIGH-SPEED HARDMETALEN ZAAGBLADEN VOOR METAAL
VOOR AMBACHT & INDUSTRIE
Ø [mm] Boring Zaagbreedte Tanden Max. rpm Applicatie Artikel-Nr.
137 20 1,50 30 4.000 inox 72113730I
150 20 1,50 42 4.000 inox 72115042I
160 30* 1,80 32 4.200 staal 72016032
165 20 1,70 48 4.000 inox 72116548I
180 30* 1,85 36 4.000 acier 72018036
180 20 1,85 36 4.000 staal 72118036
180 20 1,60 48 4.000 staal 72118048S
180 20 2,00 48 4.000 staal & inox 72118048YS
192 20 1,85 48 4.000 staal (dun) 719248
192 20 1,85 48 4.000 aluminium 719248A
192 20 1,85 70 4.000 platen 719270
200 30* 1,90 40 3.800 staal 72020040
200 30* 1,90 60 3.800 staal (dun) 72020060
203 25,4 1,90 42 3.800 inox 72120342I
203 25,4 1,90 48 3.800 aluminium 72120048A
203 25,4 1,70 54 3.800 inox (accuzagen) 72120354I
203 25,4 1,90 70 3.800 staal (dun) 72120070
210 30* 2,00 42 3.600 staal 72021042
210 30* 2,00 64 3.600 staal (dun) 72021064
230 30* 2,00 48 3.000 staal 72023048
230 30* 2,00 60 3.000 aluminium 72023060
230 30* 2,00 68 3.000 staal (dun) 72023068
230 25,4 2,00 48 3.000 staal 72123048
230 25,4 2,00 48 3.000 staal & inox 72123048I
230 25,4 2,00 60 3.000 aluminium 72123060
230 25,4 2,00 68 3.000 staal (dun) 72123068
230 25,4 2,00 84 3.000 platen 72123084
255 25,4 2,00 60 2.200 staal 600598